
Redni broj
Iznos potpore 

(HRK)

Kumulativ 

potpore (HRK)

1 22.546.800,00 22.546.800,00

2 22.546.800,00 45.093.600,00

3 14.942.516,45 60.036.116,45

4 19.717.790,11 79.753.906,56

5 22.546.800,00 102.300.706,56

6 8.568.505,12 110.869.211,68

7 12.204.733,43 123.073.945,11

8 3.981.442,12 127.055.387,23

9 22.546.800,00 149.602.187,23

10 3.327.231,80 152.929.419,03

11 1.908.902,21 154.838.321,24

12 7.967.489,42 162.805.810,66

13 1.401.012,80 164.206.823,46

80.000.000,00

- 84.206.823,46

Datum izrade rang liste: 02.08.2022 12:31:10

RANG LISTA ZA MJERU 4.1.1 Restrukturiranje, modernizacija i povećanje 

konkurentnosti poljoprivrednih gospodarstava - ulaganja u tov svinja za velike 

korisnike (poljoprivredna gospodarstva ekonomske veličine preko 250.000 EUR SO)

NATJEČAJ M4.1.1-14. natječaj - ulaganje u tov svinja veliki

Naziv korisnika
Broj ostvarenih 

bodova

VEGO CENTAR D.O.O. 85

ŠIRJAN D.O.O. 83

EURO-FARM OBRT U POLJOPRIVREDI 79

NOVI AGRAR D.O.O. 77

VUPIK PLUS D.O.O. 77

SAN, OBRT ZA POLJOPRIVREDU I 

TRGOVINU, VL. FRANJO KOLIĆ, 
74

FARMA LIPINE D.O.O. 70

DOMAGOJ, OBRT ZA 

POLJOPRIVREDNO-GOSPODARSKU 
67

PROBO D.O.O. 67

ADRIANO ĐURANEC 65

IVICA KUŠEC 65

MESNICE CEROVSKI,OBRT ZA 

PROIZVODNJU VL.PETAR CEROVSKI
62

BALKAN LOV D.O.O. 60

Raspoloživa sredstva

Zaključak


